
岐阜中ロータリークラブ卓話 2015‐2016 

1/1 

卓卓卓卓 話話話話    

平成 27 年 11 月 10 日 

『 健康診断結果について 』 

平野総合病院  

河合 寿一 先生 
 

先日は、当総合健診センターをご利用いただき誠にあり

がとうございました。健康診断の結果が出ましたので、お

届けいたします。 

結果表に各検査の結果と「総合判定」を掲載しましたの

でご覧ください。検査結果が基準値範囲から外れていても、

すぐに病気と結びつくものではありませんが、ドックで診察を受けられた医師の面談や「検

診医所見」の指示にお従いください。 

今回の健診で受診及び精密検査が必要ありと判定されました方は、できるだけ早く当健診

センターへご連絡いただき、検査及び受診のご予約をお願いいたします。また、最寄りの医

療機関を受診希望される場合は、健康診断検査報告書をご持参の上、できるだけ早めに受診

くださいますようお願いいたします。 

また、健康診断結果が正常と診断された方も、今後の健康には十分お気をつけいただき、

何らかの自覚症状を認める時は、早めに医療機関にご相談ください。健康管理には年 1 回は

人間ドックを受診されることをお勧めいたします。 

今後とも当院の総合健診センターをご利用くださいますようよろしくお願い申し上げま

す。少しお時間があるようですので、この場でご質問を受け賜ります。本日はありがとうご

ざいました。 

 


